законодавчих актів України щодо вдосконалення
публічних закупівель від 19 вересня 2019 року №
114-IX, Сторони домовились внести наступні зміни
до Договору:
Пункт 3.1. розділу ІІІ. Ціна Договору викласти в
редакції цієї додаткової угоди: «3.1. Ціна цього
Договору становить: 17 369 432,40 грн. (сімнадцять
мільйонів триста шістдесят дев’ять тисяч чотириста
тридцять дві грн. 40 коп.), в т.ч. ПДВ 20% - 2 849
751,40 грн. (два мільйони вісімсот сорок дев’ять
тисяч сімсот п’ятдесят одна грн. 40 коп.) та ПДВ 7%
- 17 724,00 (сімнадцять тисяч сімсот двадцять
чотири грн. 00 коп.); в тому числі за рахунок
субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам на реалізацію проектів з реконструкції,
капітального ремонту приймальних відділень в
опорних закладах охорони здоров’я у госпітальних
округах 8 699 998,80 грн. (вісім мільйонів шістсот
дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто вісім
грн. 80 коп.) та за рахунок коштів місцевого
бюджету 8 669 433,60 грн. (вісім мільйонів шістсот
шістдесят дев’ять тисяч чотириста тридцять три
грн. 60 коп.).
У тому числі у 2020 році - 8 699 998,80 грн. (вісім
мільйонів шістсот дев’яносто дев’ять тисяч
дев’ятсот дев’яносто вісім грн. 80 коп.) в т.ч.
ПДВ-20% 1 449 999,80грн. (один мільйон чотириста
сорок дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто дев’ять
грн. 80 коп.) за рахунок субвенції з державного
бюджету;
у 2021 році - 8 669 433,60 грн. (вісім мільйонів
шістсот шістдесят дев’ять тисяч чотириста
тридцять три грн. 60 коп.), в т.ч. ПДВ 20% - 1 399
751,60 грн. (один мільйон триста дев’яносто дев’ять
тисяч сімсот п’ятдесят одна грн. 60 коп.) та в т.ч.
ПДВ 7% - 17 724,00 (сімнадцять тисяч сімсот
двадцять чотири грн. 00 коп.) за рахунок коштів
місцевого бюджету».
Додаток 1 до Договору «Договірна ціна», Додаток 2
до Договору «Протокол погодження договірної
ціни», Додаток 3 до Договору «Календарний графік
виконання робіт» змінити та викласти в новій
редакції, що додається до додаткової угоди.